
 
Ředitel 

CPA Delfín, příspěvková organizace 
Sídlo: Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod     IČ: 71177108        web: www.delfinub.cz       e-mail: info@delfinub.cz          

tel: 572 619 541  

 

  
 
 
 
Váš dopis zn.: 

 

  

Ze dne:    
Dodavatelé 
 
Profil zadavatele 
 
Elektronický nástroj 

Číslo jednací: 
JID: 

MUUB/65491/2024 
76471/2024/MUUB 

 

Spisová zn.: MUUB/60168/2024  
 
Vyřizuje: 

 
Mgr. Vlastimil Šmíd 

 

Telefon: 572 619 542  
E-mail: smid@delfinub.cz  
 
Datum: 

 
24.06.2024 

 

    
    

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „CPA DELFÍN – PATROVÉ 

PARKOVIŠTĚ – PODLAHOVÁ STĚRKA VE 2. NP“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění 

zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele:  
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Vaši odpověď vnímáme jako zmatečnou s nesrovnalostmi vůči zadání. Pokud se budeme držet české normy, 
tak jak zmiňujete odolnost B.4.1 ta je velmi podobná s odolností B4.2, zásadní rozdíl je pouze v počtu cyklů 
při zkoušení. Odolnosti B4.1 respektive B4.2 odolávají pouze a zásadně čtyřvrstvé systémy, jak sám uvádíte. 
Ovšem v projektu je uveden jako doporučený výrobek třívrstvý systém. Tento systém nemůže splňovat B4.1 
případně B4.2 Proto prosím o potvrzení dle české normy viz výše, že je možné aplikovat výrobek s odolností 
konkrétně B3.2 viz tato norma, tak aby byla zachována rovnost a férovost při výběru. Pokud byste chtěl citovat 
německou normu (OS), tak tam je to ještě složitější než vy uvádíte z hlediska požadavků na vrstvy systému. 
Ale v kontextu realizace v ČR není třeba se zabývat dopodrobna touto německou normou. 
 
Odpověď č. 2: 
Vážený účastníku, pro naši stropní konstrukci a podlahu je požadována třída přemostění trhlin dle ČSN EN 
1062-7, Přílohy B, Tabulky B.1, B 4.1. a může být splněna min. třívrstvým nebo čtyřvrstvým systémem. 
 
Opravujeme označení referenčních staveb:  
Referenční stavby požadované v kvalifikačních podmínkách je možné předložit k oběma systémům OS 11a i 
OS 11b resp. třídy přemostění trhlin B 4.1 nebo B 3.2. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Vlastimil Šmíd 
ředitel 
 

http://www.delfinub.cz/
mailto:info@delfinub.cz

		2024-06-24T12:55:44+0200
	Mgr. Vlastimil Šmíd




